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A TRIBUTE TO LOUIS ARMSTRONG 

Fredag den 02/10/2026 19:30 holder  
Jazzhors koncert på Horsens Ny Teater. 

 

 

 

 

A tribute to Louis Armstrong – en hyldest til Louis Armstrong. Enrico Tomasso, 
førende fortolker af Louis Armstrong i Europa og 6 gange British Jazz Awards 
vinder for ”Best trumpet category”  
Enrico Tomasso er solist hos Finn Burich International New Orleans Jazzband, 
og det er i sandhed et internationalt orkester. Musikerne kommer nemlig fra 
England, Tyskland, Holland, Belgien og Haderslev. Sønderjyden er 
selvfølgelig trombonisten og bandlederen Finn Burich, der har gjort det til sit 
speciale at turnere de danske jazzklubber tynde med internationale kunstnere 
som solister i sine New Orleans-orkestre.  
Lillian Boutté, Sammy Rimington, Leroy Jones, Monique Thomas og Don 
Vappie er blot nogle af de stjerner, som Finn Burich har haft med sig på tur.  

Det er første gang Enrico Tomasso præsenteres i Danmark af Finn. De 
øvrige musikere er den elegante tyske musiker Thomas l’Etienne (klarinet, 
tenorsax og vokal), klavervirtuosen Harry Kanters fra Holland, trommeslager 
Frederik Van Den Berghe fra Belgien og bassist Jens Kristian Andersen fra 
Danmark. Udover trompet bidrager Tomasso også vokalt. 
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Der står primært New Orleans og Louis Armstrong på repertoiret. Som 7-årig 
i 1968 spillede Enrico en velkomstversion af nummeret ”Basin Street” for 
Louis, mens han var på vej ned ad trappen fra flyet i den engelske lufthavn, 
han var landet i. Louis blev så begejstret, at han inviterede den lille Enrico til 
at møde op hver aften i de to uger Louis´ engagement varede. Her blev 
Enrico undervist hver aften før Louis skulle på scenen. Dette venskab varede 
hele Louis Armstrongs liv, hvor han gav uvurderlige råd og opmuntrede den 
unge protegé ved at skrive til ham fra USA.  
 

Koncerten er støttet af Horsens Kommune.  
 

 

Tilmelding til spisning og koncerten sker til Horsens Ny Teater, da de står for 
det praktiske, arrangementet afholdes af Jazzhors. Pris for koncerten 250,- 
kr.+ tilkøb af mad. Koncert start: fredag den 02.10.2026 kl.19:30.  

Billetkøb: https://horsensnyteater.dk/program/a-tribute-to-louis-armstrong/  

 

(Er I kørerstolsbruger eller på anden måde har brug for særligt hensyn kan 
billetten kun købes over telefon.).  

Eller kontakt Horsens Ny Teater på telefonnr. 75 60 23 44  
Mandag – fredag kl. 13- 16.  
 

 

77560  
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